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Dosen 

 
 

Status 

 
Gen. 

Honor 

 
 

Realisasi 

1/1 Kamis, 24 

Sep 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 21 Pengenalan 
Rencana 
Perkuliahan 

Online -Output, 
Stillomatic & 
Short Movie 
Animation, 

substansi & ruang 
lingkup 

 Selesai 
 

 
 

 

2/1 Kamis, 1 Okt 

2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 8 Metodologi 

Animasi 
Online Pengertian, Dunia 

animasi, Jenis & 
teknik animasi 

 Selesai 
 

 
 

 

3/1 Kamis, 8 Okt 

2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 15 Elemen-elemen 

Animasi 
Online -Concept/ story, 

Roughboard, 
Voice, Storyboard, 
Background, 
Sound 

 Selesai 
 

 
 

 

4/1 Kamis, 15 

Okt 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 18 Pengembangan 

Cerita 
Online What, Element, 

Structure, 
Synopsis, Title 

 Selesai 
 

 
 

 

5/1 Kamis, 22 

Okt 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 12 Membuat 

Original 

Character 

Online Character Design, 

Profile, Archetype, 
Goal 

 Selesai 
 

 
 

 

6/1 Kamis, 29 

Okt 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 26 Membuat 

Storyboard 
Online Roughbord, 

bentuk & fungsi, 

istilah 

 Selesai 
 

 
 

 

7/1 Kamis, 5 Nov 

2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 27 Review Materi 

Basic 

Animation 

Online -Penjelasan 
project UTS 

 Selesai 
 

 
 

 

8/1 Kamis, 26 

Nov 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 26 Animation 

Concept & 

Technic 

Online Principles of 
Animation 

 Selesai 
 

 
 

 

9/1 Kamis, 3 Des 

2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 24 Animation 

Technic I 
Online Mastering AE’s 

Interface 

 Selesai 
 

 
 

 

10/1 Kamis, 10 

Des 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 38 Animation 

Technic II 
Online AE in 3D, Working 

in 3D Space 

 Selesai 
 

 
 

 

11/1 Kamis, 17 

Des 2020 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 29 Animation 

Technic III 
Online Great & Creative 

Title, Masking, 
Matte 

 Selesai 

 

 
 

 

12/1 Kamis, 7 Jan 

2021 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori 8 Animation 

Technic IV 
Online  

Sounds Good 

 Selesai 
 

 
 

 

13/1 Kamis, 14 

Jan 2021 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori  Animation 

Technic V 
Online Visual Effect, 

Blending & 

Rendering 

 Selesai  
 

 

14/1 Kamis, 21 

Jan 2021 

- 

6496 - 

NURYADI 

Ruang : 

Teori  Review Basic 

Animation 
Online Brief & Diskusi 

Materi Project UAS 

 Selesai  
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1. 20181002007 CORNELYAN AYU FITRIA H  H  H  S  S  S  S  H  H  H  H  H  

2. 20181002012 RIZAL BUDI PRAKOSO H  H  H  H  S  S  S  A  A  H  H  A  

3. 20181002022 ALIFIA KURNIA PUTRI ASIH H  H  H  H  I  I  I  H  H  H  H  A  

4. 20181002026 ANAS NOPRIYANA H  H  H  I  I  H  H  H  H  H  H  H  

5. 20181002030 AWANG MUHAMAD ARIF H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

6. 20181002032 MUHAMMAD ANDRE ARISANDI H  H  H  S  H  H  H  H  H  H  H  H  

7. 20181002033 MARIA IRMA H  H  H  I  I  S  S  H  H  H  H  H  

8. 20181002035 DIO ARDIANSYAH H  H  H  I  I  I  S  I  I  A  A  A  

9. 20181002050 MUHAMMAD NUR FAUZI H  H  H  S  S  H  H  H  H  H  H  H  

10. 20181002051 ADITYA FIRDHAUS H  H  H  S  S  S  S  I  I  A  A  A  

11. 20181002061 NURROHMAN KURNIAWAN H  H  H  I  S  S  S  H  A  H  A  A  

12. 20181002063 MAHESA GIBRAN H  H  H  S  S  I  I  H  H  H  H  A  

13. 20181002078 RULLYAN CHAHYADI H  H  H  H  I  I  I  I  I  A  A  A  

14. 20181002080 MOHAMAD ILHAM SAFARUDIN H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

15. 20181002089 ALVI CAHYA RAMADHANI H  H  H  I  I  I  I  I  I  A  A  A  

16. 20181002094 HASMI ASHARI H  H  H  S  H  H  H  H  H  H  H  H  

17. 20181002098 IDAYATUN FAIYAH H  H  H  H  S  S  S  H  H  H  H  H  

18. 20181002100 FIRDHAUSIA RAZAQ KARIM H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  

19. 20181002101 RIZKI CANDRA PRATAMA H  H  H  H  S  S  S  H  H  H  H  H  

20. 20181002102 MUHAMMAR QADAFI RIFALSDO KOTO H  H  H  I  I  I  I  H  H  H  H  A  

21. 20181002103 ELLA WULANDARI H  H  H  H  S  S  S  H  H  H  H  H  

22. 20181002104 WAHYU ROMADHON H H H H S H H H H H H H 

23. 20181002105 SITI MARDIAH H H H H H H H H H H H H 

24. 20181002110 SHINTA UTAMI SURYANI H H H H S S S H H H H H 

25. 20181002111 DELICIA H H H H H H H H H H H H 

26. 20181002112 HARDIAN TRIATMAJA H H H H H H H H H H H H 

27. 20181002114 MUHAMMAD AL FARIKI H H H H H H H H H H H H 

28. 20181002123 REDYA SURYA RACHMANDANU H H H H H H H H H H H H 

29. 20181002124 DEWANTI AGUSTINA H H H H H H H H H H H H 

30. 20181002126 VILENT WISMANY H H H H H H H H H H H H 



Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 

2 dari 2 02/03/2021 14.41 

 

 

31. 20181002127 DAVID CHAN PANJAITAN H  H  H  S  S  S  S  I  I  A  A  A  

32. 20181002132 PATRIOT DWI CAHYO H  H  H  I  I  I  I  H  A  H  A  A  

Simpan 
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NILAI AKHIR 

Semester Ganjil 2020 - 2021 

Kode :  KVP553 Kelas  :  EU201 Dosen : NURYADI 

Matakuliah : Basic Animation 

Prodi : Desain Komunikasi Visual 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS tugas1 quizonline absensi tugasonline 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 40 % 10 % 5 % 10 % 5 % Angka Huruf 

1 20181002007 Cornelyan Ayu Fitria 72 72 80 80 100 80 76,4 3,30 B+ 

2 20181002012 Rizal Budi Prakoso 72 72 73 73 75 73 72,5 3,00 B 

3 20181002022 Alifia Kurnia Putri Asih 72 72 78 78 91,67 78 75,17 3,30 B+ 

4 20181002026 Anas Nopriyana 72 72 80 80 100 80 76,4 3,30 B+ 

5 20181002030 Awang Muhamad Arif 80 85 80 80 100 80 84 4,00 A 

6 20181002032 Muhammad Andre Arisandi 80 85 80 80 100 80 84 4,00 A 

7 20181002033 Maria Irma 84 87 80 80 100 82,5 86,13 4,00 A 

8 20181002035 Dio Ardiansyah 72 72 70 73 75 73 72,2 3,00 B 

9 20181002050 Muhammad Nur Fauzi 72 72 80 80 100 80 76,4 3,30 B+ 

10 20181002051 Aditya Firdhaus 72 72 70 73 75 73 72,2 3,00 B 

11 20181002061 Nurrohman Kurniawan 72 72 73 73 75 73 72,5 3,00 B 

12 20181002063 Mahesa Gibran 72 72 75 78 91,67 78 74,87 3,30 B+ 

13 20181002078 Rullyan Chahyadi 72 72 70 73 75 73 72,2 3,00 B 

14 20181002080 Mohamad Ilham Safarudin 72 72 80 80 100 80 76,4 3,30 B+ 

15 20181002089 Alvi Cahya Ramadhani 78 75 70 73 75 73 75,2 3,30 B+ 

16 20181002094 Hasmi Ashari 83 83 80 80 100 80,71 84,14 4,00 A 

17 20181002098 Idayatun Faiyah 83 83 80 80 100 80,75 84,14 4,00 A 

18 20181002100 Firdhausia Razaq Karim 84 87 80 80 100 82,5 86,13 4,00 A 

19 20181002101 Rizki Candra Pratama 83 83 80 80 100 80,64 84,13 4,00 A 

20 20181002102 Muhammar Qadafi Rifalsdo Koto 84 87 78 78 91,67 78 84,77 4,00 A 

21 20181002103 Ella Wulandari 80 85 80 80 100 80 84 4,00 A 

22 20181002104 Wahyu Romadhon 78 75 80 80 100 80 79,4 3,70 A- 

23 20181002105 Siti Mardiah 80 85 80 80 100 83,93 84,2 4,00 A 

24 20181002110 Shinta Utami Suryani 80 85 80 80 100 80 84 4,00 A 

25 20181002111 Delicia 84 87 80 80 100 88,57 86,43 4,00 A 

26 20181002112 Hardian Triatmaja 78 79 80 78 100 82,5 81,03 4,00 A 

27 20181002114 Muhammad Al Fariki 78 79 80 80 100 85 81,25 4,00 A 

28 20181002123 Redya Surya Rachmandanu 85 85 80 80 100 81,07 85,55 4,00 A 

29 20181002124 Dewanti Agustina 83 83 80 80 100 82,5 84,23 4,00 A 

30 20181002126 Vilent Wismany 84 87 80 80 100 84,29 86,21 4,00 A 

31 20181002127 David Chan Panjaitan 78 75 70 70 75 70 74,9 3,30 B+ 

32 20181002132 Patriot Dwi Cahyo 85 87 73 73 75 73 82,4 4,00 A 

Ket: PF = Performance  TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 

merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 19 Februari 2021 

 Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 

 

 
 

 

       NURYADI 

 NIP. 6496 
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